Quia ex parte dominationis invictum et mandatum fuit nobis Nicolao Truno, iudici proprii, et Symeone Alberto, iudici petitionum, cui venit texera sedendi loco ser Leonardi Gradonico, iudicis proprii, abser vero ser Johane Diedo, iudici petitionum, cui similiter venit texera sedendi loco ser Georgii Faletro, alterius iudicis proprii, non valentium ad hec sedere occasione prolis, ut per texeras proiecere, deberemus villanos casualis Sichilu, Monastirachi et Machera et dare et assignare medietatem commissarie domini Marci Faletro et alteram medietatem done Cornarole Cornario, prout factum fuit, de terris, vineis, iardinis et domibus dictorum feudorum per iudices antedictos.

Nos iudici supradicti, volentes dominationis mandatum exequi, ut tenemur, instantibus et postulantibus commissarie domini Marci Faletro, dictam divisionem fieri requisivimus pluries dictam donam Cornarolam Cornario ut coram nobis per se vel per aliquem suo nomine comparere deberet ad dicendum quicquid

voluisset pro suo iure. Que respondit quod se impedire non curabat. Quapropter volentes huic negotio finem imponere, habito bono diligenti consilio, dicimus concorditer et sentencialiter per legem et iudicium consentiente etiam ad hec dominatione, quod villani dictorum feudorum remanere et esse debeant cum illa parte, cum qua ponuerunt et scripserunt esse illi, quos iudices antedicti deputaverunt divisionem de dictis villanis et terris et vineis facere, prout infrascriptis per ipsos iudicibus precessoribus presentatis continetur, et quod convenientius et melius est remanere et esse, prout prius divisi fuerunt, quam sortes proiecere nunc de illis.

Et hii sunt villani secunde partis, que commissarius domini Marci Faletri evenit, prout in ipsis scriptis scribitur et continetur.

Questi sê li villani, che presentialmente habita in lo casele Monastirachi, Messi et Machera, che vene in questa parte seconda.

Imprima papa Nicola Loxero cum do soi fioli, clamadi Thodoro, de annos V, et Phylippo, de annos II.

Item Nicola Cinidhi cum so filio Georgi, de annos XVIII.

Item Marco Calamafco, dito Chinigo, cum do so fioli, Georgi, de annos XIII, et Manoli, de annos VI.

Item Ianni Cavadhi, de annos VI.

Item Nichita Fuduloleo, fio de Leo che fo.

Item Michala Varvato cum so filio Ianni, de annos XX, et cum un altro so filio de Thotochi, de annos XVIII.

Item Ianni Cinidi, dito Mulo.

Item Georgi Calamafco cum so filio Michali, de annos III.

Item Vassili. Loxero.

Item Michali Cinidhi, filio che fo de Thodoro.

Item Ianni Loxero, fio de Nicola.

Item Thotochi Fuduloleo cum II soi fioli, Manoli, de annos XV,
et Michali, de annos VII.

Item Manoli Sidero, fio che fo de Georgi, cum II soi fioli, Geor-
gi, de annos quatro, et Michali, de mesi IIII.

Item Nicola Fuduloleo, fio de Thotochi.

Item Nicola Vaci.

Item Giorgi Lumbina, catellan.

Item Albertin Sidero, de annos XII.

Item Nichita Fuduloleo, dito Furiari.

Item Nicola Sidero, fio che fo de Çorçi, de annos XII.

Item Michali Cinidi, fio de Manoli che fo, de annos XII.

Questi sè li villani, partidi et messi in questa parte.

Imprima Costa Pendamoditi cum II so fioli mascoli, ha somerio I.

Item Nicola Pendamodi, ha someri II.

Item Manoli Çaramella.

Item Antonio, filio de Nicola Çaramella.

(p. 598v) Nos Marcus Nani, iudex proprii, et Simeon Alberto,
iudex petitionum, cui venit texera sedendi loco ser Leonardi
Gradonico, iudicis proprii, non valentis ad hec sedere occasione
prolis, abser vero ser Iohane Diedo, iudice petitionum, cum simi-
liter venit texera sedendi loco ser Georgii Faletro, iudicis
proprii, non valentis ad hec sedere. Quod per iudices superius
annotatos finalis divisio feudorum suprascriptorum facta non
fuerat, secundum mandata dominationis superinde edita, silicet
restabat aliqua portio dividenda. Volentes in eo, quod restabat
dividi, finem imponere, virtute mandatorum predictorum, ad dictam
divisionem sufficientius faciendam, ellegimus quosdam habitato-
res in ipsis locis, quibus sacramentum dedimus divisser dicti
residui, quod restabat dividi, ut dividere deberent iuste et

equaliter iuxta eorum bonam conscientiam, bona fide sine fraude, quibus in hoc terminum assignavimus dierum octo, infra quem quidem terminum accesserunt coram nobis, sacramento affirmantes iuxta eorum bonam conscientiam bene et legaliter, bona fide sine fraude, dictam divisionem fecisse, prout infrascriptis nobis presentatis seriusus continetur. Qua visa et lecta requisivimus ser Nicolaum Gradonico, generum, et Phylippum Cornario, ut constat per instrumentum publicum scriptum manu Iohannis Gerardo, [notarii], sub anno MCCCLII, mense octubris, die quarto, indictione sexta, ut coram nobis comparere deberent ad dicendum quicquid voluissent pro iure dicte done Cornarole Cornario, eorum commisse, instantibus et requirentibus commissarium dicti domini Marci Faletro dictam divisionem fieri. Qui quidem suprascripti procuratores, comparentes coram nobis, dixerunt nullo modo velle se impedire in divisione predicta. Quapropter, modo et ordine consuetis, texeras inter nos proiecimus ordinate de residuo, quod restabat, dividi et partiri et evenit secunda pars suprascriptis commissariis domini Marci Faletro, sorte, et prima pars evenit supradicte done Cornarole Cornario, ut de toto et per totum in ipsis scriptis [.....] cuius vero secunde partis tenor, prout in ipsis scriptis continetur, talis est de verbo ad verbum.